



Question and Answer #1

REQUEST FOR PROPOSALS #C00055-0313-20 RFP for Public Works Bridge Engineering & Related Services

Issue Date: April 30, 2020

Contact: LaVena Sullivan
Contracts and Procurement Specialist
Columbia County
230 Strand Street
St. Helens, Oregon 97051
Phone: 503-397-7210 X8428
Email: lavena.sullivan@columbiacountyor.gov

Question 1

It is not specifically stated in Section 1.5.3 if resumes and the capacity summary form are included in the page count. Are these items counted as part of the 8 maximum?

Answer 1

The resumes and capacity summary form are not included in the 8 page maximum page count. Forms should be excluded from the 8 page limit.